
交通旅游导报一周微信文章推荐

新势力新势力

交通旅游导报一周抖音视频推荐

交通旅游导报一周视频号视频推荐

交通旅游导报一周人民号文章推荐

交通旅游导报一周中国蓝新闻文章推荐

跨省出行如串门？花2元可以从湖州坐公交去苏州了

●推荐语：4月8日，湖州开通了跨省公交线路176路，每天安排20个班次，票价统一
为2元，让湖州、苏州两地百姓在家门口坐上公交实现跨省出行，过上“同城化”生活。

你们见过蓝牌的纯电车吗？要限行不……#不懂就问

外卖小哥送餐路上不慎剐蹭到路边轿车，向车主转账500元被退回。
车主：不用这么多

●推荐语：骑手小哥送外卖时不慎刮到轿车，转账500元给车主却被退回了。车
主一句话让小哥泪目……扫码查看视频详情↓

杭州机场新基建！暑假到位！

●推荐语：近日，杭州机场T4北三指廊及机坪项目顺利通过民航华东管理局行
业验收和投运审查，预计6月暑运前投入使用。届时，杭州机场将新增5个国际廊桥
机位，大幅提升运行保障能力。出门旅行更方便了，你动心了吗？

货车司机被困高速独守“百万货物”，收费员连续4天免费送餐

●推荐语：“浙江高速的服务真好，谢谢你们！”4月9日，在浙江交通集团廿八都收
费站外广场，来自山东的货车司机韩师傅出发前对收费员这几天的关怀一再地表示
感谢。发生了什么事？微信扫码，一探究竟。

打
开
微
信
扫
码

查
看
文
章
详
情

抖
音
扫
描
二
维
码

更
多
精
彩
内
容

打
开
微
信
扫
码

查
看
视
频
详
情

打
开
微
信
扫
码

查
看
文
章
详
情

媒体号

金华交通

舟山新区交通

温州交通

嘉兴交通

绍兴交通

杭州交通

永嘉交通

衢州交通

南浔交通

常山交通

4

5

6

7

8

9

10

排名 热力指数

111.438

76.744

50.319

41.039

20.968

17.847

8.72

/

/

/

排名变化

-

4

-

2

2

2

1

-

4

-

浙江交通传媒小程序传播热力值（周排名）

热力值热力值

浙江交通传媒小程序传播热力指数周排名发布。4月的第2周，金华交通夺冠，任表
单排名如何洗牌，它自岿然不动。舟山新区交通连升4位，排到表单第2位。温州交通的
阅读表现不俗，守住表单第3位。

公众号

杭州交通

杭州交通

杭州交通

杭州交通

舟山新区交通

杭州交通

宁波交通运输

杭州交通

温州交通

衢州交通

阅读

10542

7493

4413

4136

3329

3078

2766

2616

1573

1544

在看

3

1

1

3

0

3

7

1

2

14

浙江交通（地市）政务微信一周热门文章

数据统计时间：2024年4月8日-2024年4月14日

点赞

17

10

23

25

15

4

14

3

3

17

标题

出租车司机吃饭充电一站解决！
杭州首批40家“星级充电驿站”亮相

骨架成型检验工作顺利完成！
千岛湖300客位游览船见雏形

男子被埋命悬一线，
关键时刻他出现了！

他，上榜“浙江好人”“杭州好人”！

甬舟高速公路复线建设稳步推进

2897.03万吨！杭州实现
一季度船闸过闸量“开门红”

2024年一季度
全市综合交通完成投资超“百亿”

阡陌变通途，铺就致富路！
温州市2023年度“四好农村路”
暨美丽乡村公路示范乡镇候选展示

4月第2周，各地交通政务微信号好消息频传，便民设施集中“上新”，广受关注。最火

的话题莫过于杭州新能源出租车充电驿站亮相，据了解，首批共有40家“星级充电驿站”

（出租车服务点）授牌亮相，一站式解决司机师傅的充电、吃饭问题。

铁路宁波站，继续增开！

风向标风向标

■微信热门文章说明：1、浙江交通（地市系统）微信热门文章由交通旅游导报发布，交通传
媒、清博数据支持。2、数据统计：文章发布时段：2024年4月8日-2024年4月14日，数据收集时
间：2024年4月16日15时。3、热门文章按周期内阅读量排序，如需加入微信公众号热门文章统
计或有任何疑问，请发邮件至402463486@qq.com。更多精彩内容，请扫码阅读。

2024.04.18 星期四 编辑：王旻洁 设计：王明晶 校对：刘婷婷 媒通融融 新闻报料
请扫小程序码

打
开
微
信
扫
码

查
看
文
章
详
情

●推荐语：电动车挂蓝牌是什么操作，你在路上见过吗？网友说：这是传说中的
“韭黄”，精髓就在于那块蓝牌。

5

数据统计时间：2024年4月8日-2024年4月14日

全线贯通！


