



热力值

浙江交通传媒小程序传播热力值(周排名)

排名	媒体号	热力指数	排名变化
1	金华交通	111.438	-
2	舟山新区交通	76.744	↑4
3	温州交通	50.319	-
4	嘉兴交通	41.039	↓2
5	绍兴交通	20.968	↑2
6	杭州交通	17.847	↓2
7	永嘉交通	8.72	↑1
8	衢州交通	/	-
9	南浔交通	/	↑4
10	常山交通	/	-

数据统计时间:2024年4月8日-2024年4月14日

浙江交通传媒小程序传播热力指数周排名发布。4月的第2周,金华交通夺冠,任表单排名如何洗牌,它自岿然不动。舟山新区交通连升4位,排到表单第2位。温州交通的阅读表现不俗,守住表单第3位。

风向标

浙江交通(地市)政务微信一周热门文章

公众号	标题	阅读	在看	点赞
杭州交通	出租车司机吃饭充电一站解决!杭州首批40家“星级充电驿站”亮相	10542	3	17
杭州交通	骨架成型检验工作顺利完成!千岛湖300客位游览船见雏形	7493	1	10
杭州交通	男子被埋命悬一线,关键时刻他出现了!	4413	1	23
杭州交通	他,上榜“浙江好人”“杭州好人”!	4136	3	25
舟山新区交通	甬舟高速公路复线建设稳步推进	3329	0	15
杭州交通	2897.03万吨!杭州实现一季度船闸过闸量“开门红”	3078	3	4
宁波交通运输	铁路宁波站,继续增开!	2766	7	14
杭州交通	2024年一季度全市综合交通完成投资超“百亿”	2616	1	3
温州交通	阡陌变通途,铺就致富路!温州市2023年度“四好农村路”暨美丽乡村公路示范乡镇候选展示	1573	2	3
衢州交通	全线贯通!	1544	14	17

数据统计时间:2024年4月8日-2024年4月14日

4月第2周,各地交通政务微信号好消息频传,便民设施集中“上新”,广受关注。最火的话题莫过于杭州新能源出租车充电驿站亮相,据了解,首批共有40家“星级充电驿站”(出租车服务点)授牌亮相,一站式解决司机师傅的充电、吃饭问题。

新势力

交通旅游导报一周微信文章推荐

跨省出行如串门?花2元可以从湖州坐公交去苏州了

●推荐语:4月8日,湖州开通了跨省公交线路176路,每天安排20个班次,票价统一为2元,让湖州、苏州两地百姓在家门口坐上公交实现跨省出行,过上“同城化”生活。



打开
微信
扫描
二维码
查看文章
详情



交通旅游导报一周抖音视频推荐

你们见过蓝牌的纯电车吗?要限行不……#不懂就问

●推荐语:电动车挂蓝牌是什么操作,你在路上见过吗?网友说:这是传说中的“韭黄”,精髓就在于那块蓝牌。



更多精彩
内容
抖音
扫描
二维码
查看更多



交通旅游导报一周视频号视频推荐

外卖小哥送餐路上不慎剐蹭到路边轿车,向车主转账500元被退回。
车主:不用这么多

●推荐语:骑手小哥送外卖时不慎刮到轿车,转账500元给车主却被退回了。车主一句话让小哥泪目……扫码查看视频详情↓



打开
微信
扫描
二维码
查看视频
详情



交通旅游导报一周人民号文章推荐

杭州机场新基建!暑假到位!

●推荐语:近日,杭州机场T4北三指廊及机坪项目顺利通过民航华东管理局行业验收和投运审查,预计6月暑运前投入使用。届时,杭州机场将新增5个国际廊桥机位,大幅提升运行保障能力。出门旅行更方便了,你心动了吗?



打开
微信
扫描
二维码
查看文章
详情



交通旅游导报一周中国蓝新闻文章推荐

货车司机被困高速独守“百万货物”,收费员连续4天免费送餐

●推荐语:“浙江高速的服务真好,谢谢你们!”4月9日,在浙江交通集团廿八都收费站外广场,来自山东的货车司机韩师傅出发前对收费员这几天的关怀一再地表示感谢。发生了什么事?微信扫码,一探究竟。



打开
微信
扫描
二维码
查看文章
详情



■微信热门文章说明:1、浙江交通(地市系统)微信热门文章由交通旅游导报发布,交通传媒、清博数据支持。2、数据统计:文章发布时段:2024年4月8日-2024年4月14日,数据收集时间:2024年4月16日15时。3、热门文章按周期内阅读量排序,如需加入微信公众号热门文章统计或有任何疑问,请发邮件至402463486@qq.com。更多精彩内容,请扫码阅读。



微信搜一搜
交通旅游导报